Zarządzenie Nr 112/2017
z dnia 28.07.2017 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r.
w sprawie: powołania Zespołu ds. Logo HR Excellence in Research
Działając na podstawie § 51 ust 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) zarządzam, co następuje:
§ 1
W § 1 ust.1 pkt 2) Zarządzenia Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r. w miejsce Pana prof. dr hab. 
n. med. Michała Krejcy powołuję Pana dr hab. n. med. Łukasza Krzycha.
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r.  nie ulegają zmianie.
§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,
· Przewodniczący Senackiej Komisji ds. Nauki,

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej,

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,

· Dział Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.   
PAGE  

